ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.12.2009  № 563
Об утверждении перечня исполне-ния муниципальных  функций (предоставления муниципальных услуг) города Смоленска
В целях реализации положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, Концепции административной реформы в Российской Федерации в 2006 - 2010 годах, одобренной распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.10. 2005 № 1789-р, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Смоленска,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень исполнения муниципальных услуг (предоставления муниципальных функций) города Смоленска.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города – руководителя аппарата Администрации города Смоленска Аббасова О.Н.

           Э.А. Качановский